平成２０年２月１日

各  位

                       会 社 名  ジャニス工業株式会社

                       代 表 者 名  取締役社長 井上 光弘

                                    （コード番号 ５３４２  名証第２部）

                       問 合 せ 先   総務部長 守田 正裕

                                    （ＴＥＬ ０５６９－３５－３１５０）

タカラスタンダード株式会社との取引開始に関するお知らせ

 当社は、タカラスタンダード株式会社に対し、同社が平成２０年３月より発売するトイレ商品

をＯＥＭ供給することで合意しましたのでお知らせいたします。

記

１． 取引の主な内容

  タカラスタンダード株式会社は、総合住宅設備機器の製造販売会社として、厨房機器、浴槽

機器、洗面機器等を取り扱っておりますが、平成２０年３月より住宅用トイレの取り扱いを開

始することとなり、当社がその商品をＯＥＭ供給するものであります。

２． タカラスタンダード株式会社の概要

（１） 商号        タカラスタンダード株式会社

（２） 事業内容     総合住宅設備機器の製造販売

（３） 設立年月     明治４５年５月

（４） 本社所在地    大阪市城東区鴫野東１丁目２番１号

（５） 代表者       代表取締役社長 渡辺岳夫

（６） 資本金       ２６３億５６百万円

（７） 売上高       １，５８３億円（平成１８年度連結）

（８） 株式上場     東証第１部、大証第１部

（９） 当社との関係   人的・資本的関係はございません。

３． 今後の見通し

   タカラスタンダード株式会社との取引開始は、来期以降の当社売上および利益に寄与するものと見

込んでおります。

来期の業績見通しにつきましては、平成２０年５月に予定しております平成２０年３月期決算発表時

にお知らせ致します｡

                                          以 上